
Január 9-én, vasárnap 10 órakor is-
tentisztelettel vette kezdetét város-
unkban a II. világháború áldozatai és a 
2. magyar hadsereg doni katasztrófájá-
nak 79. évfordulója tiszteletére rende-
zett megemlékezés. 

1943. január 12-én kezdődött a II. világ-
háború alatt a szovjet hadsereg támadása a 

Don-kanyarban. A 207 ezer fős Magyar Ki-
rályi 2. honvéd hadsereg több mint 60%-a 
többszörös túlerővel szemben, emberte-
len körülmények és időjárási tényezők kö-
zött esett el a keleti hadszíntéren, mellyel 
a doni-ütközet a második világháború és a 
magyar hadtörténet egyik legsúlyosabb ka-
tasztrófájaként vonult be az emlékezetbe.

 (Folytatás a 3. oldalon...)
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KÖZMEGHALLGATÁS
A Karcag Városi Önkormányzat polgármeste-

re értesíti a város lakosságát, hogy 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testü-
lete közmeghallgatással egybekötött ülést tart, 
a Városháza 1. sz. tanácskozótermében. (Karcag, 
Kossuth tér 1.)

A képviselő-testület az ülésén a Karcag Városi 
Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 
rendelet tervezetet közmeghallgatással egybe-
kötve tárgyalja, ahol az állampolgárok és szer-
vezetek képviselői közérdekű kérdést, javasla-
tot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor
polgármester

2022. január 27-én 
(csütörtökön) 

15.00 órai kezdettel

2021. december 15-én, szerdán együttműködési megállapodást kötött a Szentannai 
Sámuel Református Gimnázium, Technikum és Kollégium vezetése, valamint az MH 2. 
vitéz Vattay Antal Területvédelmi Ezred parancsnoksága.

Az ünnepélyen Nt. Koncz Tibor esperes, a Nagykunsági Református Egyházmegye vezető-
je beszédében kiemelte, hogy Jász-Nagykun-Szolnok megyében több oktatási intézmény is 
csatlakozott a programhoz.

(Folytatás a 3. oldalon...)

A doni-ütközet hőseire emlékeztek

A Szentannai Középiskola is csatlakozott a Honvéd Kadét Programhoz

Január 11-én, kedden aláírták a Varró úti bölcsőde kivi-
telezési szerződését. A napokban megkezdődnek a mun-
kálatok is. A felújítás után a gyerekek egy megújult, szép, 
korszerű környezetben tölthetik bölcsis mindennapjaikat.

Felújítják a Varró úti bölcsődét
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HÍREK

A Szent Pál Marista Általános Iskolában 
építkezés kezdődött. Miért volt erre szük-
ség és mi fog megvalósulni a régi épület 
helyén? - erről Pau testvért kérdeztük.

- A szeptemberi tanévkezdés zökkenőmentes 
volt, de nem könnyű időszak ez most, hiszen az is-
kolaudvar nagy részén építkezés folyik. A tornate-
rembe jutás az utcáról történik, nem az udvaron 
át, de a gyerekek ugyanazokba az osztályokba jár-
nak, mint eddig, ott nincs változás - mondta Pau 
testvér. Lebontásra került a régi épület, ami-
hez sokakat szép emlékek fűznek. Így tettek el 
az épületből téglákat emlékeztetőül. Az épület 
már nagyon rossz állapotú volt, nem volt alkal-
mas oktatásra, ezért úgy döntöttek, hogy le-
bontják. Helyette öt tanterem, egy szakterem 
és egy közösségi terem épül. A beruházás vár-
hatóan 2022 decemberében lesz kész. A beru-

házás EU-s pályázat-
ból és önerőből valósul 
meg, mintegy 650 mil-
lió forintból.

- Terveink szerint 2023-
ban már belakják a gyere-
kek az új épületet, ami il-
leszkedni fog a meglévő 
épülethez, de lesznek régi 
tégla részek is az új épü-
letben, hogy emlékeztes-
sen a múltra - mondta a 
fenntartó, Marista test-
vérek vezetője Pau test-
vér, aki szólt arról is, 
hogy mint fenntartónak fontos arról gondoskod-
niuk, hogy az iskolában jó termek, épületek, fel-
szerelések legyenek, mert ez kell a megfelelő ok-
tatáshoz. Ezért működtetik a Tanodát is, ami me-

gyei szinten példaértékű. Itt délutánonként jelen-
legi és volt diákjaik tanulását segítik a maristás 
pedagógusok.

DE

Új öt tantermes épület készül

2022. december 20-án, 
hétfőn a Kádas György 
EGYMI-ben a Nexus 
Egyesület közreműkö-
désével került átadásra 
az a 24 monitor, amelyet 
a Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat ajánlott fel 
az iskola tanulói és dol-
gozói számára.

A rendezvényt je-
lenlétével megtisztel-
te Pánti Ildikó önkor-
mányzati képviselő. A 
monitorok átadását kö-
vetően pedig az iskola 
tanulóinak ünnepi mű-
sorát tekinthették meg 
a jelenlévők.

Brehó Mónika

Monitorokat adományoztak

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. január 21-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Látványterv
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(...folytatás az 1. oldalról)
- A hűség, a becsület, a fegyelem, a hazaszeretet és az ál-

dozatvállalás - mint erények -, egyaránt köthetők a keresz-
tény tanításhoz és a honvédelmi neveléshez is - hangzott el 
az esperes beszédében.

Gyökeres Sándor, az iskola igazgatója elmondta, hogy a 
Honvéd Kadét Programhoz történő csatlakozással új lehe-
tőség nyílik meg azok előtt a fiatalok előtt, akik az iskolá-
jukat választják a továbbtanulásuk helyszínéül. 

- A képzés közelebb hozza a fiatalokhoz a honvédelmi is-
mereteket, fejleszti a közösség és az egymás iránti felelős-
séget, az önfegyelmet és a kitartást - magyarázta az intéz-
ményvezető.

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő köszöntőjé-
ben elmondta, hogy a 21. század igényli azt a képzési for-
mát, amelyet ez a program biztosítani tud a fiataljainknak. 
Elmondása szerint igény van erre, amely a fiatalokat egy-
fajta életre való nevelésben részesíti - mondta a képviselő.   

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere elmondta, 
hogy a polgári kormány felismerése által, a Honvéd Kadét 
Program létrejöttével lehetősége nyílik a fiataloknak arra, 
hogy nap mint nap megélhessék a hazaszeretet, valamint 
a hazáért való munkálkodás érzését. A városvezető a to-
vábbiakban arról is szólt, hogy a képzés lehetőséget biz-
tosít arra, hogy a fiatalok a fent nevezetteket elsajátítsák.  

Polyák András ezredes, az MH 2. Vitéz Vattay Antal Te-
rületvédelmi Ezred parancsnoka hangsúlyozta: a Honvéd 
Kadét Program egy kapocs lehet az oktatási intézmények 
és a honvédség között. Felkeltheti az érdeklődést a fiata-
lokban a katonai életpálya iránt és a mai tizenévesek le-
hetnek a jövő utánpótlásai.

Az ünnepség végén Almási László alezredes, a Honvé-
delmi Minisztérium Oktatási, Tudományszervező és Kultu-
rális Főosztályának osztályvezetője átadta a csatlakozást 
igazoló tanúsítványt az intézmény vezetőjének.

Brehó Mónika

A Szentannai Középiskola is csatlakozott 
a Honvéd Kadét Programhoz

(...folytatás az 1. oldalról)
A megemlékezés a Református 

Nagytemplomban tartott isten-
tisztelettel vette kezdetét, mely 
során igét hirdetett Nt. Konczné 
Lehoczky Krisztina reformá-
tus lelkész, majd az istentiszte-
let a Himnusz közös eléneklé-
sével zárult. Ezután a Kun Piéta 
emlékműhöz vonult az emléke-
ző közösség, ahol F. Kovács Sán-
dor országgyűlési képviselő, va-
lamint Nt. Koncz Tibor esperes 
emlékezett az áldozatokra.

- Amikor idejövünk ehhez az emlék-
műhöz, akkor már talán az arcok hal-
ványulnak. Talán már nem emlékszünk, 
hogy a márványba vésett nevek milyen ar-
cot, milyen karaktert, milyen embert ta-
karnak, de tudjuk, hogy ők a mi előde-
ink, a mi őseink voltak, akik vigyáztak, 
akik őriztek és akik küzdöttek értünk. Ne-
künk, utódoknak az a feladatunk, hogy emlé-
küket, alakjukat megőrizzük és tanuljunk. Em-
lékezzünk az ősökre, emlékezzünk a hősökre, 
akik a legdrágábbat, az életüket adták ezért a 
hazáért, ennek az országnak, ennek a város-

nak minden lakójáért – mondta el beszé-
de során térségünk parlamenti képviselő-
je. Ezt követően az emlékezés koszorúját 
helyezte el F. Kovács Sándor országgyű-
lési képviselő, dr. Fazekas Sándor ország-
gyűlési képviselő, korábbi földművelés-
ügyi miniszter, Szepesi Tibor polgármes-
ter, Gyurcsek János alpolgármester, vala-
mint Sári Kovács Szilvia alpolgármester. 
Ezután mécsesek gyújtásával tiszteleg-
tek a megemlékezők az elesett karcagi hő-

sök előtt, amelyeket az emlékműnél helyez-
tek el, majd a Szózat eléneklésével zárult a 
megemlékezés.

Harsányi Lajos

A doni-ütközet hőseire emlékeztek
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- Az Üllő-part Berekfürdőhöz tartozik, 1951-
ben vásárolta meg ott édesapám azt a tanyát, 
ahol gyerekeskedtem. Az álmok netovábbja volt 
nekem az a tanya, ott nőttem fel és szereztem 
azokat az élményeket, amelyek örökre megma-
radtak és ami a szeretetet, tiszteletet jelenti ré-
szemről a település iránt a mai napig. Tanyán fel-
növő fiatalként rengeteg dolgom volt, mielőtt a 
7 óra 25-kor induló busszal bementem Karcag-
ra, előtte az állatok körül a napi teendőket el kel-
lett végeznem. Délután nem az volt az első kér-
dés otthon, hogy fiam mi a házi feladat, hanem 
adtál-e már neki, megetetted-e már? Ha azt vá-
laszoltam nem, bizony csúnyán néztek rám szü-
leim. A tanyasi lét meghatározta életemet, lelki-
ismeretesség, szorgalom, pontosság is együtt járt 
ezzel - mondja Bihari György, aki állategészség-
ügyi főiskolát végzett, Gödöllőn pedig egyetemi 
szakmérnöki oklevelet szerzett.

- A főiskola után gyakornokként a karcagi Bé-
ke TSZ állattenyésztésében helyezkedtem el. Na-
gyon szigorú és a szakmát jól értő Fekete Pál volt 
a főnököm. A katonaság után visszakerültem a 
Békébe, a téeszek összevonása után a Magyar-
Bolgár-Barátság TSZ-ben szarvasmarha-tenyész-

tési ágazatvezető lettem. Onnan 
a megyei állattenyésztési fel-
ügyelőségre, majd a karcagi Má-
jus 1. TSZ-be kerültem. Sok szép 
szakmai sikert értünk el munka-
társaimmal, amire a mai napig 
büszke vagyok. Dolgoztam az önkormányzatnál, 
s az egyik helyi bankból jöttem nyugdíjba. Akkor 
kezdtem naplót írni, de egy idő után rájöttem, 
ez nekem kevés. Egy újságcikk adta az ihletet az 
írásra. Az első könyvem címe: Apáink hagyaté-
ka, a másodiké Horváth Sándor igazsága, mely-
hez a történetet gyerekkori cimborám mesélte el. 
Mivel a Berekben nőttem fel, az ottani tanyavilág 
a szívem csücske. Az Üllő-part egy nagyon ter-
mékeny vidéke a határnak, sűrűn épültek ott ta-
nyák, mert bizony egy félhold, vagy láncolja föld 
nagyon sokba került. Sokan örültek, hogy any-
nyit is meg tudnak venni és el tudják kezdeni az 
életet. A bereki könyv megszületése Molnár Já-
nos bereki polgármesternek is köszönhető, ő ka-
pacitált, írjak az én szemszögömből a faluról. Az 
Üllő-parti tanyák inkább emlékirat, olyan embe-
reket szólaltattam meg, akik innen indultak és 
számomra híresek. Például egy üvegfúvó, állatte-

nyésztő, traktoros, valamint középiskolai igazga-
tó osztotta meg velem gondolatait.

- Az apukájával nyolcvanévesen találkoz-
tam, akkor is nagyon rendben tartotta a kert-
jét. Azt hiszem, ezt az aktivitást örökölte tőle. 
Min dolgozik most?

- Régóta van egy gazdaságunk, amit fejlesztge-
tünk, úgyhogy a fölös időmet, ha van ilyen, akkor 
ott szoktam eltölteni. Igaz, hogy földjeimet mű-
veltetem, de van egy juhállományunk, új juhho-
dályt építettünk, a munkákba már jelentősen be-
lefolyik a fiam is. Ez leköti az időmet, de egy no-
vellát még összehozok. Aki olvasta az üllő-partis 
kortársak emlékeit, annak az a nosztalgia szem-
pontjából is érdekes. Azt gondolom, az emléke-
zéshez nem emlék, hanem szeretet kell, és amit/
akit szeretünk, arra örökké emlékezünk. Ilyen 
nekem Berekfürdő - vallja be Bihari György.
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Ma is szereti, tiszteli gyerekkora települését, Berekfürdőt
Egyfajta emlékiratnak is nevezhetjük Bihari György Karcagon élő nyug-
díjas állattenyésztő harmadik kötetét. A berekfürdői Üllő-parti tanya volt 
gyerekkora helyszíne, amelyhez ma is szép emlékek fűzik éppúgy, mint a 
kötetében szereplőket. A járványhelyzet miatt a kötet november végi be-
mutatója elmaradt, a szerző bízik benne, hogy idén lesz rá lehetősége, s az 
is lehet, hogy egy novelláskötete is íródik mellé.

RIPORT

HIRDETMÉNYEK

Tájékoztatjuk a Tisztelt Karcagi La-
kosokat, hogy a kéményseprő-ipari te-
vékenységről szóló 2015. évi CCXI. tör-
vényben, valamint a kéményseprő-ipari 
tevékenység ellátásának szakmai szabá-
lyairól szóló 21/2016. (VI. 9.) BM rende-
letben meghatározott közfeladat elvégzé-
se érdekében a BM Országos Katasztró-
favédelmi Főigazgatóság Gazdasági El-
látó Központja, mint kéményseprő-ipari 
szerv, Karcag városa tekintetében 2022. 
február 1. és április 29. között tervezi el-
végeztetni a társasházak kéményeinek, 
égéstermék-elvezetőinek éves felülvizs-
gálatát.

A lakossági tulajdonú ingatlanok és tár-
sasházak égéstermék-elvezetőinek rendsze-
res felülvizsgálatát Jász-Nagykun-Szolnok 
megye egész területén a katasztrófavédelem 
kéményseprő-ipari szakemberei fogják el-
végezni.

A felülvizsgálattal kapcsolatban bő-
vebb tájékoztató a www.kemenysepres.
katasztrofavedelem.hu weboldalon elér-
hető.

Karcag Városi Önkormányzat
polgármestere

TájékozTaTó

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Györffy István Katolikus Általános Iskola (5300 Karcag, József Attila utca 1.) 
az alábbi álláshelyre keres kollégát a 2021/22. tanévre 2022. február 22-től: 

A munkaviszony teljes munkaidős, bérezés a pedagógus életpálya bértáblázata szerint.
A pályázat benyújtásának határideje: 2022. február 15., majd folyamatos.
A pályázat benyújtásának módja: 

• email-en: igazgato@gyorffykataltisk.hu címre,
• postai úton: 5300 Karcag, József Attila utca 1. címre, Kovács Miklósné igazgatónak címezve,
• személyesen. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok: szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló okirat 
másolatok.

Nyertes pályázat esetén benyújtandó még: a helyi plébános ajánlása, erkölcsi bizonyítvány.
A pályázattal kapcsolatosan egyéb kérdés esetén a 06/59-503-435 vagy a 06/30-676-6220 telefonszámon, 
illetve az adott e-mail címen lehet érdeklődni.

Egyéb információ az iskoláról a www.gyorffykataltisk.hu honlapon található.

magyar nyelv és irodalom - bármely szakos tanár

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágítással kapcsolatos észrevételeiket a 

www.karcag.hu oldal Hasznos linkek, Közvilágítási hibabejelentés pontjánál egyénileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata
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A Györffy István Katolikus Ál-
talános Iskola – a hagyományok-
hoz híven – ebben az évben is meg-
hirdette rajzpályázatát a város al-
só tagozatos tanulói számára. Fel-
hívásunkra összesen 118 pályamű 
érkezett, amelyeket ezúton is sze-
retnénk mindenkinek megköszön-
ni. Nagyon sok igényes, ötletes, na-

gyon alaposan kidolgozott kreatív munkával találkoz-
tunk. Öröm volt látni, milyen sok ügyes kezű kis mű-
vészpalánta ragadott ceruzát, ecsetet és alkotott a té-
mában. Az elkészült munkákat 5 tagú szakmai zsűri ér-
tékelte. Iskolánk aulájában kiállítást rendeztünk a ké-
pekből. Az eredményhirdetésre sajnos személyes jelen-
léttel nem kerülhetett sor. Minden pályázót szerettünk 
volna megörvendeztetni egy kis figyelmességgel. A dí-
jazottaknak pedig külön gratulálunk! 

Jövőre is találkozzunk! 
Décsei Erzsébet

egészségvédelmi felelős

2021. december 1-jén a Planet Budapest 
2021 Fenntarthatósági Expó és Világtalál-
kozó keretében megrendezésre került Heroes 
of the Future Ifjúsági élményprogramon és a 
Your Planet Közönségprogramokon vettünk 
részt. Iskolánk 30 - KÁAMI Kiskulcsosi Tag-
intézménye - tanulója látogathatta meg a 
programot két kísérőtanárral. Az utazás és 
az ott szervezett programok a sikeres pályá-
zatnak köszönhetően ingyenesek voltak.

A hosszú utazás fáradalmait a McDonald’s-
ban pihenték ki „hőseink”, ezt követően pe-
dig a Jövő hősei kalandpályán egy időutazá-
son vettek részt. Az interaktív pályán a jövő-
ből visszaérkező űrhajósokat segítették, hogy 
megváltoztassák az emberiség katasztrofá-

lis jövőjét és a Föld végzetét. Azután elektro-
mos járműveket próbálhattak ki tanulóink: 
MonsteRoller, Segway, Elektromos Gokart, 
Hoverboard volt választható számukra. Amíg 
várakoztunk, addig megnéztük a Te bolygód 
(Your Planet) interaktív ismeretterjesztő él-
ményközpontban lévő kiállítást.

A kiállítás mottója „Tanuljuk meg együtt 
alakítani a jövőnket!”. Reményeink szerint 
minden diáknak tanulságos élményben volt 
része és ennek hatására jobban odafigyel-
nek majd a szűkebb és tágabb környezetük-
re, hogy a bolygónk a jövő nemzedékének is 
élhető legyen!

Davies Margit és dr. Király Józsefné

„Amit eggyel a legkisebbek közül tesztek, velem 
teszitek”.” (Máté evangéliuma 25,40)

2017 szeptemberében bevezettük az osztályok kö-
zötti kupakgyűjtési versenyt a Szent Pál Marista 
Általános Iskolában. Célunk az volt, hogy az ebből 
befolyt összeggel tanév végén egy tanulónkat támo-
gathassuk.

Szűcs Károly (volt karcagi lakos) két tanévben se-
gített minket azzal, hogy az összegyűjtött kupako-
kat elszállította a Dunántúlra, ahol az Avar Ajka 
Kft. átvette és utalta érte az összeget iskolánk szám-
lájára. 

Tanulóink mellett sikerült „megfertőzni” több pe-
dagógust, iskolánk dolgozóit is, akik egész családju-
kat, rokonaikat is bevonva támogatják a mai napig 
a gyerekeink segítő tevékenységét.

2019 szeptemberében Sípos Mariann segítségé-
vel „találtunk rá” egy tartósan beteg 4 éves kisfiú-
ra, Oláh Noelre Kisújszálláson. Ekkor eldöntöttük, 
hogy akciónkkal Noel életminőségén próbálunk se-
gíteni, az ő családját akarjuk támogatni.

2021 tavaszán Kompanek Dávid fémipari vál-
lalkozó megajándékozta iskolánkat egy kupak-
gyűjtő szívvel – ami a segíteni akarásunk szimbó-
lumává vált.

A kis Noel támogatása ezáltal már városi ka-
ritatív tevékenységgé nőtte ki magát, hisz ebbe 
a gyűjtőbe az iskolánkhoz közel és távollakók is 
hoznak zacskó, de akár zsákszámra is kupakokat. 
Sőt már munkahelyi kollektívák is összefogtak a 
Kátai Gábor Kórházból az önzetlen segítségnyúj-
tás reményében.

Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani mind-
azoknak, akik csatlakoztak hozzánk, kupakokat 
hoznak a gyűjtőnkbe és a továbbiakban is számí-
tunk rájuk.

Az összekötőnk Noel családjával a kezdetektől 
fogva Sípos Mariann, aki önzetlenül, szinte havi 
rendszerességgel viszi az egy-egy alkalommal akár 
60-70 kg súlyt nyomó zsákokat Kisújszállásra. Há-
lásak vagyunk érte.

Mindegy, hogy tanítási időszak van, vagy vaká-
ció épp – a kupakgyűjtő szív sokszor csordultig van 
műanyag kupakkal, de még inkább szeretettel, tenni 
akarással, odafigyeléssel…aztán kiürül, de a szor-
gos kezek újból megtöltik.

„Egy csöppnyi törődés egész áramlatot indíthat el, 
amely egyszer majd visszatér hozzánk.”

Balog Edit Judit

„A méhek és a méz az életünkben” 
című rajzpályázat eredményei

Kupakgyűjtés, azaz segítség 
Marista módon

Kiskulcsosiak a Fenntarthatósági Világtalálkozón
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2022. január 14. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör      
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor
 Téma: A Tisza-tó miniszteri 
 biztos kinevezése
 Karcagi hírek
 - Újévi baba
 - Karcagnak fejlődnie kell!
 - Tepertő és Pörcfesztivál 
 Berekfürdőben
 - Tiszaburai drogdílerek
 - Karácsonyi szeretetdoboz
 - Téli ellenőrzés a boltokban
 - Temető kerítés
 - Aktív korát éli az egyesület
 - Elakadt a mentő
 - 12 év a karcagi csonttörőnek
 - Jól zárul az év a gimiben
 - Egekben a műtrágya ára
 - Rendőrségi ellenőrzés
 - Csatlakozás a Cseppet Sem 
 Programhoz
 - Kutya derített fényt a gyilkosságra
 Háttér
 Vendég: Gulyás Ferencné
 Téma: 2021-es óvodai évértékelés
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi tükör
 Malom Szálló átadó ünnepsége

2022. január 17. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert

19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Lady és az útonálló 
 - amerikai film

2022. január 18. kedd 
(ism. 2022. január 19. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport:  
 Karcagi SE Pusztai Viperabébik - 
 Hadházi Farkasok KK Országos 
 Kenguru U11 bajnoki 
 kosárlabda-mérkőzés
19.35 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.35 Nagykunsági Híradó 
20.50 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szolnoki Olaj KK U23  
 megyei felnőtt férfi 
 kosárlabda-mérkőzés

2022. január 20. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Visszatekintő    
19.00  Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Karcagi hírek
 Háttér 
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi tükör
 A Prohuman üzemének átadása
 Együttműködési megállapodás

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Január 15. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Január 16. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca) 

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2022. január 6.
Zoltán Anikó - Szabó József
Kg., Munkás utca 11/a

Olivér

2022. január 8.
Imre Zsanett - 
Tarjányi Norbert
Kg., Duna utca 33.

Olivér

2022. január 10.
Varga Andrea Erika - 
Botos Károly
Kg., Cserepes utca 4. 

Melani Glória

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berek-
fürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Január 15-16. 
 Nincs ügyelet! 
 Keresse a területileg 
 illetékes állatorvosát.

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Tisztelt Karcagi Lakosok!

Tájékoztatom Önöket, hogy az eddigi oltási akciók si-
kerére és az omikron vírusvariáns magyarországi meg-
jelenésére tekintettel a magyar lakosság minél szélesebb 
körű átoltottsága érdekében a Belügyminisztérium és a 
Miniszterelnökség felhívására a felnőtt háziorvosok is 
hétvégi oltási akció napokat tartanak előzetes bejelentke-
zés nélkül, a 12 év feletti lakosság részére első, második 
és harmadik oltás tekintetében – rendelési időben végzett 
oltásokon túl – az alábbi időpontokban: 

Az oltásokat minden háziorvos a saját rendelőjében végzi.
A háziorvosok péntekenként: 14.00-18.00 óra között, 

szombatonként: 10.00-18.00 óra között várják az oltás-
ra megjelenőket.

A kórházban csütörtökönként és péntekenként: 
14.00-18.00 óra között, szombatonként: 10.00-18.00 óra 
között várják az oltásra megjelenőket.

Szepesi Tibor 
Karcag város polgármestere

2022. január 14-15.: 
dr. Váradi Éva, dr. Jaros Eleonóra

2022. január 21-22.: 
dr. Khalaf Chehab, dr. Farkas Flórián

2022. január 28-29.: 
dr. Wiszt Kálmán, dr. Jaskó Éva

Oltási akciónapok januárban 
a Kátai Gábor Kórházban:

2022. január 13-15.
2022. január 20-22. 
2022. január 27-29. 

BEJELENTÉSI KÖTELEZETTSÉGRŐL 
ÉS IPARŰZÉSI ADÓ BEVALLÁS 

BENYÚJTÁSÁRÓL
Felhívjuk a kisadózó vállalkozások figyelmét, hogy 

amennyiben élni kívánnak Karcag Városi Önkormány-
zat helyi iparűzési adóról szóló 15/2015. (V.01.) önkor-
mányzati rendeletében foglalt adómentességgel, akkor 
2021. évi helyi iparűzési adóról szóló bevallásukat a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39/B. § (6) be-
kezdése alapján 2022. január 15-ig kell benyújtaniuk.

Amennyiben 2022. január 1-től a helyi iparűzési adó te-
kintetében az adóalap 2,5 millió forint összegben történő 
megállapítását választják, ezen döntésüket a helyi adók-
ról szóló 1990. évi C. törvény 39/B. § (9) bekezdése alap-
ján 2022. február 15-ig kell bejelenteniük a helyi adóha-
tóságnak.

A határidők elmulasztása jogvesztő. További felvilá-
gosítás a Városháza fszt. 40. számú helyiségében, illetve 
a 06/59-500-652, 06/59-500-655 és a 06/59-500-656 tele-
fonszámokon kérhető.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

TÁJÉKOZTATÓ

Lapzárta: 
2022. január 17. (hétfő) 12.00 óra
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Ingatlan
Karcagon, 3 szoba összkom-
fortos ház eladó, CSOK-ra is.
Tel.: 06/30-200-3261.
Karcagon, 3 szobás családi 
ház eladó vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Kiadó Karcag főterén, 2 szo-
bás kertes lakás. Bútorozatlan, 
de a konyhában konyhabútor 
és tűzhely van. 
Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Idei pulyka, tavalyi liba, költő-
pár galambok eladók. Ugyanitt 
1 db szőlőzúzó és 2 db szőlő-
prés eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte, vagy 
megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-378-7717.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen, 
hiányos állapotban is. Tel.: 
06/20-572-5142.

Karcagon építési telek és ko-
vácsoltvas kerítéselemek el-
adók. Olcsó szoba-konyhás-
fürdőszobás albérletet kere-
sek, valamint 3 lábas vaskály-
hát vagy teakályhát vásárol-
nék. 
Tel.: 06/20-230-1202. 
Régi fényképezőgépek, evő-
eszköz (6 személyes), kés-
készlet (fadobozban), fátyol-
üveg vázák, üveg tortatál, női 
télikabát, gyapjútakaró eladó. 
Tel.: 06/20-478-3878.
Csónakot, hajót, vízibiciklit és 
lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Eladó 2 db Fég (parapetes) 
gázkonvektor és Halasi két-
szárnyas ajtólap. 
Tel.: 06/59-314-874.
Eladó porszívó, konyhabú-
tor (kompletten), motor (2 
Le, 1800 W). Ugyanitt cipzár-
cserét, ruhafelhajtást, bőr-
kabát és hátizsákjavítást és 
mindenféle egyéb javítást 
vállalok. 
Tel.: 06/59-887-269.
Termelői méz folyamato-
san kapható Karcagon, a 
Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelhető a 06/30-696-
5288-as telefonszámon. 
(Díjmentesen házhoz vi-
szem.)
Alig használt Zanussi felül-
töltős mosógép és 120 lite-
res átfolyós Idropi gázboj-
ler eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503. 
Mazda Premacy (2003-as 
gyártási év, szürke, diesel) 
minden tartozéka, ami váz-
ról leszerelhető (ajtók, gu-
mik, felnivel, stb.) eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503.

Társkeresés
6 4  éves  fér f i  v ag yo k . 
Keresem azt az 50-60 év kö-
rüli hölgyet, aki élettársam, 
barátnőm lenne. Szeresse a 
természetet, a kertet és a vi-
rágokat. Tel.: 06/30-914-5503.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, 
bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalom-
mal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-378-7717.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosó-
gép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok. Tel.: 06/30-716-0178.
Magas és veszélyes fák ki-
vágását, összedarabolását, 
gallyalását vállalom Karcagon 
és környékén. 
Tel.: 06/30-914-5503. 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.
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HIRDETMÉNYEK

Karcagi SZC Varró István Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

5300 Karcag, Varró utca 8. 
OM: 203040/021

2022/2023-as tanévre meghirdetett nappali képzések nyolcadikosok számára

A nyolc szakképző iskolát tömörítő Karcagi Szakképzési Centrum karcagi intézménye, 
a KARCAGI SZC VARRÓ ISTVÁN TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐISKOLA és KOLLÉGIUM.

Célunk Karcag és térsége számára a jelenlegi és jövőbeli munkaerőpiaci igények-
nek megfelelő szakemberek biztosítása. Iskolánk komoly szakképzési hagyományok-
kal rendelkezik, sokszínű nevelő-oktató feladatot lát el a szakképzés, a kollégiumi ne-
velés, a felzárkóztató tevékenység és a tehetséggondozás területén nappali és felnőt-
tek oktatása keretein belül is.

Vidéki tanulóink számára a 100 férőhelyes kollégium nyújt szálláslehetőséget térítésmentesen.
A szakmai alapozó képzések gyakorlati feltételeit műhelyeink, oktatótermeink biztosítják.
A duális képzésben helyi és vidéki cégekkel, vállalatokkal, vállalkozásokkal működünk 

együtt.
Digitális Közösségi Alkotóműhelyünkben a legmodernebb technológiákkal ismerked-

het meg az érdeklődő.
Versenyeredményeink bizonyítják az iskolánkban folyó szakmai képzés magas színvonalát.
Igyekszünk diákjaink számára olyan iskolai közeget teremteni, ahol a tanulás mellett 

otthonosan érezhetik magukat.
Tanórán kívüli programok, sportolási lehetőségek sokaságát kínáljuk diákjainknak.
A felvétel során a jelentkezett tanulók rangsorolása tanulmányi átlag alapján történik. 

További információk:
Tel.: 06/59-312-202
E-mail: suli@varroi-karcag.sulinet.hu
Honlap: www.varroistvan.hu

Egy jó szakma felér egy diplomával!

TECHNIKUM (5 éves képzés: érettségi + szakma)

KÓD-
SZÁM ÁGAZAT

SZAKMA 
AZONOSÍTÓ 

SZÁMA
SZAKMA MEGNEVEZÉSE FELVEHETŐ 

LÉTSZÁM

2201 Egészségügy 5 0913 03 04 Gyakorló ápoló 32

2202 Gazdálkodás és 
menedzsment 5 0411 09 02 Vállalkozási ügyviteli 

ügyintéző
16

2203 Fa- és bútoripar 5 0722 08 02 Faipari technikus 16

SZAKKÉPZŐ ISKOLA (3 éves képzés)

KÓD-
SZÁM ÁGAZAT

SZAKMA 
AZONOSÍTÓ 

SZÁMA
SZAKMA MEGNEVEZÉSE FELVEHETŐ 

LÉTSZÁM

2211 Építőipar 4 0732 06 05 Festő, mázoló, 
tapétázó 16

2212 Fa- és bútoripar 4 0722 08 01 Asztalos 16

2213 Gépészet 4 0715 10 07 Gépi és CNC 
forgácsoló 16

2214 Gépészet 4 0732 10 03 Épület- és 
szerkezetlakatos 16

2215 Kereskedelem 4 0416 13 02 Kereskedelmi 
értékesítő 32

2216 Turizmus-vendéglátás 4 1013 23 04 Pincér - vendégtéri 
szakember 16

2217 Turizmus-vendéglátás 4 1013 23 05 Szakács 32

2218 Orientációs 
évfolyam 16

Horgászok figyelem!
Az iroda január 17-től hét-

fői, keddi és csütörtöki napokon 
15.30 - 18.30-ig tart nyitva. 

Január 17-től a fogási naplókat 
szedjük, 31-től a horgászenge-
délyeket árusítjuk. Az irodában 
szájmaszk használata kötelező!

elnökség

Az elmúlt héten megkezdték a tavaszi bajnoki szezon-
ra való felkészülést a karcagi labdarúgók. Ludánszki Ist-
ván vezetőedző irányításával a Szentannai Református 
Középiskola melletti műfüves pályán végzik különbö-
ző labdás és erőnléti foglalkozásaikat. A Megyei I. osztá-
lyú bajnokság első helyén álló karcagi együttes célkitűzé-
se a bajnokság megnyerése és az NB III-ba való feljutás. A 
játékoskeretben változás nem történt, újabb igazolások a 
későbbiekben várhatóak. Az eredményes felkészülés ér-
dekében a szakvezetés több edzőmérkőzést is tervez kör-
nyékbeli csapatok ellen. 

Bosnyák Imre

Elkezdték a felkészülést a 
labdarúgók

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

pályázatot hirdet az alábbi
munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
• középfokú iskolai végzettség, 
• számítógépes ismeret (Word, Excel),
• saját tulajdonú személygépkocsi,
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezé-
sei az irányadók. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozat-
lan idejű közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: szakmai 

önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat.   
Az állás betöltésének várható időpontja: 2022. február 07.
A pályázat elbírálásának határideje: 2022. február 04.

Jelentkezni írásban, 2022. február 01-ig lehet, az 
alábbi címünkre:
Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-300-144, vagy 06/30-626-9283  

ÉPÍTŐIPARI MŰVEZETŐ


